
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад №39 

 Кировского района Санкт-Петербурга 

198260, г. Санкт-Петербург, ул. Козлова, д. 33, корпус 2  

тел/факс: 750 58 29 

ИНН 7805145139/ КПП 780501001 

 

 

 

         ПРИКАЗ 

 

«14» июля 2017 г.                                 № 24/4 

 

«Об ответственных за сопровождение инвалидов в случае выбора способа оказания 

услуг «на объекте» и в случае недоступности ОСИ для МГН до проведения 

реконструкции или капитального ремонта»     

 

На основании Федерального закона № 181-Ф3 от 24.11.1995 «О социальной защите 

инвалидов Российской Федерации» (в редакции федерального закона № 149 от 01.12.2014 

года), в правилах   обеспечения условий доступности для инвалидов объектов и 

предоставляемых услуг в сфере образования и иных правовых актов. 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить обязанности за сопровождение инвалидов в случае выбора способа 

оказания услуг в ГБДОУ детском саду № 39 Кировского района Санкт-Петербурга и в 

случае недоступности ОСИ для МГН, до проведения реконструкции или капитального 

ремонта в учреждении, на следующих сотрудников:  

 Литвиненко Евгению Васильевну, заместитель заведующего по административно 

хозяйственной работе; 

 Разумову Наталию Владимировну, делопроизводитель. 

2. В должностную инструкцию ответственных включить сопровождение инвалидов, 

имеющих стойкие расстройства функции зрения и самостоятельного передвижения, и 

оказание им помощи. 

3.  Провести инструктаж данных сотрудников с записью в журнале инструктажей. 

4.  Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                                             Г.Н. Рожкова 

 

С приказом ознакомлен(а): 

 

Ф.И.О. Должность Дата Подпись 

    

    

 


		2022-09-02T18:12:25+0400
	Рожкова Галина Николаевна




